1. Biografi Dr. Abdul Rahman al-Sumait

Dr. Abdul Rahman al-Sumait bernama lengkap Abdul Rahman Bin

Humaid al-Sumait. Beliau dilahirkan di Kuwait tepatnya pada tanggal 30

Zulkaedah 1366 H atau bertepatan pada tanggal 15 Oktober 1947 M. Beliau

meninggal dunia pada pagi Kamis tanggal 8 Syawal 1434 H/15 Augustus 2013 M

ketika berusia 66 tahun dikarenakan sakit jantung.
8

Abdul Rahman dibesarkan dari seorang ibu bernama Ummi Hafsah binti

Abdul Rahman al-„Asy. Ayahnya bernama Humaid bin Khalid Ar-Rasyid.

7
Menurut Irawan, penelitian kualitatif ialah suatu penelitian dengan proses berfikir secara